

Телефон/факс	018/4261-305
ПИБ	101858903
Број ПЕИДБ	/
Текући рачун	105-1603-70 (АИК банка)
Шифра делатности	4673
Матични број	17300369
Предузеће: „INTER-WOOD“ доо, Топлички партизански одред 45, 18000 Ниш	

ПОДАЦИ О ДОВАЉАЧУ:

Телефон/факс	018/508-032 или 018/508-233 / 018/508-234
ПИБ	102116082
Број ПЕИДБ	135328814
Текући рачун	840-1620-21
Шифра делатности	8422
Матични број	07093608
РЕПУБЛИКА СРБИЈА – МИНИСТАРСТВО ОДРАНЕ - ВОЈСКА СРБИЈЕ – ВОЈНА ПОШТА 1575 Ниш, ул. Булевар 12. фебруар 66	

ПОДАЦИ О КОРИСНИКУ:

НАРУЧБЕНИЦА

На основу члана 112. став 1 и став 2 тачка 1) Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 124/2012, 14/2015 и 68/2015), а у складу са Оквирним споразумом број 991-28 од 20.03.2018. године, након спроведеног поступка јавне набавке бр. 14/2020, набавка добара – потрошног материјала, на основу којег је Лонета Одлука о издавању наруџбенице број 03-2-2/1879-15 од 10.07.2020. године, издаје се

е-mail: interwoodnis@yahoo.com

тел: 063/488-245

„INTER-WOOD“ доо,
Топлички партизански одред 45, Ниш

материјала

за набавку добара-потрошног

НАРУЧБЕНИЦА

НИШ

15.07.2020. године

бр. 03-2-2/1879-16

бр 1575

ВОЈНА ПОШТА

Њуваши до: 2025.
ФРРП 3051
Обрађена: мр Лазар Лазаревић

1. Потребно је да за потребе ВП 1575 Ниш, реализujete испоруку добара – потрошног материјала, у складу са Оквирним споразумом бр. 991-28 од 20.03.2018. године и вашом понудом бр. 29/2020 од 06.07.2020. године, према следећем:

Л партија: Разни грађевински материјал од дрвета (партија 2 ОС бр. 991-28)

Р. бр.	ЈМ	Дужина	Кантовање	Ширина	Кантовање	Број комада	Јединична цена без ПДВ	Укупна цена без ПДВ
1	ЦМ	161	АВС	81	АВС	4	1.700,00	6800
2	ЦМ	73	ПВЦ	60	ПВЦ	6	480,00	2880
3	ЦМ	66,2	ПВЦ	60	-	2	410,00	820
4	ЦМ	36,4	ПВЦ	60	ПВЦ	2	240,00	480
5	ЦМ	5	-	36,4	ПВЦ	4	130,00	520
6	ЦМ	10	-	36,4	ПВЦ	8	130,00	1040
7	ЦМ	66,2	-	36,4	-	4	200,00	800
8	ЦМ	40	-	70	ПВЦ	2	280,00	560
9	ЦМ	10	ПВЦ	60	ПВЦ	2	160,00	320
10	ЦМ	61,4	ПВЦ	60	-	2	370,00	740
11	ЦМ	16	АВС	39,7	АВС	12	205,00	2460
12	ЦМ	18,3	АВС	39,7	АВС	4	205,00	820
13	ЦМ	5	-	61,4	ПВЦ	4	110,00	440
14	ЦМ	10	-	50	ПВЦ	24	110,00	2640
15	ЦМ	10	-	30,2	ПВЦ	24	100,00	2400
16	ЦМ	14	-	50	ПВЦ	8	100,00	800
17	ЦМ	14	-	30,2	ПВЦ	8	100,00	800
18	ЦМ	141	АВС	81	АВС	8	1.680,00	13440
19	ЦМ	73	ПВЦ	60	ПВЦ	8	470,00	3760
20	ЦМ	10	-	130,4	ПВЦ	8	190,00	1520
21	ЦМ	71,2	ПВЦ	60	ПВЦ	4	460,00	1840
22	ЦМ	5	ПВЦ	36,4	-	8	90,00	720
23	ЦМ	66,2	-	36,4	-	4	210,00	840
24	ЦМ	10	ПВЦ	60	ПВЦ	4	150,00	600
25	ЦМ	5	-	21,4	ПВЦ	8	100,00	800
26	ЦМ	21,4	ПВЦ	60	-	4	140,00	560
27	ЦМ	36,4	ПВЦ	60	-	4	220,00	880
28	ЦМ	10	-	50	ПВЦ	24	110,00	2640
29	ЦМ	10	-	30,2	ПВЦ	24	100,00	2400
30	ЦМ	14	-	50	ПВЦ	8	110,00	880
31	ЦМ	14	-	30,2	ПВЦ	8	100,00	800
32	ЦМ	40	-	92,2	ПВЦ	4	360,00	1440
33	ЦМ	10	-	140	ПВЦ	8	190,00	1520
34	ЦМ	15	ПВЦ	55	ПВЦ	4	160,00	640
35	ЦМ	21,4	ПВЦ	55	-	4	100,00	400
36	ЦМ	16	АВС	39,7	АВС	12	190,00	2280
37	ЦМ	18,3	АВС	39,7	АВС	4	200,00	800
38	ЦМ	90	ПВЦ	50	ПВЦ	4	480,00	1920

2. Испоруку добара реализуйте у свему према вашој понуди број 29/2020 од 06.07.2020. године и на основу одређени Оквирног споразума број 991-28 од 20.03.2018. године, а по укупној цени од 112.220,00 динара без ПДВ, односно 134.664,00 динара са ПДВ.
3. Рок за испоруку добара је 20 (двадесет) дана од дана пријема ове наруџбенице.
4. Гарантни рок за испоручену добру је 12 (дванаест) месеци од дана пријема.
5. Испоруку добара ће извршити добављач сопственим транспортним капацитетима, а тајан термин договоритиће корисник и добављач у међусобном контакту. Место испоруке је седиште наручиоца ВП 1575 Ниш, касарна Мија Станимировић, улица Булевар 12. фебруар бб.

Р. бр.	Ознака	ЈМ	Количина	Јед. цена без ПДВ	Укупна цена без ПДВ
1.	Вијак за дрво са крстастом главом 3,5x16	ком	500	0,40	200,00
2.	Вијак за дрво са крстастом главом 4x18	ком	1000	0,55	550,00
3.	Вијак за дрво са крстастом главом 4x30	ком	1000	0,70	700,00
4.	Вијак за дрво са крстастом главом 4x50	ком	1000	1,20	1.200,00
5.	Вијак за ручице 4x22	ком	100	0,50	50,00
6.	Вијак за ручице 4x40	ком	100	1,00	100,00
7.	Нагелници за шраф (тамна буква)	ком	300	0,50	150,00
8.	Ексери за лесонит 2x30мм	ком	1000	0,30	300,00
УКУПНО БЕЗ ПДВ-а					3.250,00
ПДВ (20%)					650,00
СВЕГА					3.900,00

III партија: Виџи (партија 13 ОС бр. 991-28 од 20.03.2018. године)

Р. бр.	Ознака	ЈМ	Количина	Јед. цена без ПДВ	Укупна цена без ПДВ
39	ABC	-	52	17,31	900,00
40	ПВЦ	-	50	3,60	180,00
41	ПВЦ	-	47	4,00	188,00
42	ПВЦ	-	47	6,13	288,00
43	ПВЦ	-	45	4,56	204,00
44	ПВЦ	-	45	7,60	342,00
45	ABC	ABC	44,7	11,70	520,00
46	ПВЦ	ПВЦ	60	11,00	660,00
47	ПВЦ	ПВЦ	58	12,26	711,00
48	ПВЦ	-	58	4,67	270,00
49	ПВЦ	-	58	16,21	940,00
50	ПВЦ	-	55	9,09	500,00
51	ПВЦ	-	53	18,68	980,00
52	ПВЦ	-	53	6,60	350,00
53	ПВЦ	-	55	15,64	860,00
54	ПВЦ	ABC	49,2	37,00	1820,00
55	ПВЦ	ABC	49,2	12,50	615,00
УКУПНО БЕЗ ПДВ-а					108.320,00
ПДВ (20%)					21.664,00
СВЕГА					129.984,00

6. Добрач прѣзѣма потпуну одговорност за квалитет добара. Квалитативни и квантитативни приѣм испоручених добара извршиће комисија наручиоца ВП 1575 Ниш.
7. Након испоруке добара, у циљу исплате, доставити ВП 1575 Ниш у року од 7 (седам) дана, два оргинална примѣрка потписане и оверене фактуре (рачуна) сачињене са позивом на број и датум под којим је у деловодству ВП 1575 Ниш заведена ова наруѣбеница.
8. Липе за контакт у ВП 1575 Ниш је Цветанов Давор, телефон 018/508-237.
9. Плаћање је вирманом у року до 30 дана, рачунајући од дана достављања рачуна у деловодство ВП 1575 Ниш.

ДЦ

За ВП 1575 Ниш

Милош Милојевић



Умножено у 1 (један) примерак и достављено:

- РЦ МО (уз предмет ЈН) и достављено на Порталу ЈН и страници www.nabavke.mod.gov.rs
- објављено на е-mail адресу interwoodnis@yahoо.com.